
Znak sprawy: GPIZP.271.6.2023

Gaszowice, dnia 15.05.2023 r.

Gmina Gaszowice
ul. Rydułtowska 2
44-293 Gaszowice

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Numer sprawy: GPIZP.271.6.2023
Nazwa zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Gaszowice – etap I

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informujemy:

Pytanie 1:
Czy na rurociągu tłocznym należy zaprojektować studnie rewizyjne? Jeżeli tak, to jakie jest wymagane wyposażenie 
tych studni. 
Odpowiedź:
O szczegółowe warunki techniczne dotyczące realizacji przedmiotowej inwestycji należy wystąpić do PWiK Rybnik na
etapie wykonywania projektu. 
Ustalenie konieczności zabudowy studzienek rewizyjnych na rurociągu tłocznym należy do Wykonawcy/projektanta na 
etapie wykonywania projektu.

Pytanie 2:
Czy materiały z rozbiórki nawierzchni ulicy Zielonej – kostki, krawężniki – należy zutylizować, a odtworzenie wykonać z 
materiałów nowych ? 
Odpowiedź:
Odtworzenie dróg gminnych należy wykonać z nowych materiałów – 30 % materiałów  pochodzących z rozbiórki drogi 
(bloczki betonowe) należy dostarczyć Zamawiającemu we wskazane miejsce położone na terenie Gminy Gaszowice.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza studnie betonowe ze zwężką? 
Odpowiedź:
O szczegółowe warunki techniczne (wytyczne odnośnie zastosowanych materiałów) dotyczące realizacji przedmiotowej 
inwestycji należy wystąpić do PWiK Rybnik na etapie wykonywania projektu.

Pytanie 4:
Z uwagi na zaniżenie terenu po lewej stronie ul. Stawowej i po prawej stronie ul. Zielonej (patrząc od strony wjazdów 
do tych ulic) Zamawiający dopuści i rozliczy zastosowanie pompowni domowych w przypadku braku możliwości 
grawitacyjnego odprowadzenia ścieków z obiektów zlokalizowanych na tych terenach? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość przyłączenie poszczególnych budynków do sieci kanalizacyjnej poprzez 
zastosowanie przydomowych przepompowni ścieków.
Możliwość zastosowania takiego  rozwiązania  należy rozpatrywać w sytuacji konieczności ułożenia kanału powyżej 3m,
każdorazowo w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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